MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1305/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de junho de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 2546/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos conforme
manifestação prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana, que
o projeto geométrico para o local em questão, o qual foi desenvolvido em parceria com
o Departamento Estadual de Estradas de Rodagem - DER, já se encontra finalizado. No
momento, estamos viabilizando recursos financeiros para a viabilidade da execução das
obras, porém, não há data prevista para início dos trabalhos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 35.285/18)

-~ --J
.......
t~'
•:$)

~-
N
(!;> ......
\~')

(!;>
•SI
--J
c<"­
(..fi
-·1

~

~
~
i
~
~

~
~

ê
~